编号：GS032019065876，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区钟村锦惠百货店遗失营业执照正、
副本， 统一社会信用代码：92440101MA5AJ
X228E，注册号：440126308004478，现声明作废。

遗失声明书
广州市天盈建博汇市场经营管理有限公司:

本人/本公司 广州市江湖企业管理咨询
有限公司，证件号: _41130198706180014 因自
身原因将贵公司开具的押金收据原件 (收据
号: GL8010605 , 收据开具时间 :2019.11.8,
金额 25790（大写 贰万伍仟柒佰玖拾元整））
遗失,在办理相关手续时无法交还贵公司。 在
此本人声明作废此收据,并以本遗失声明办理
相关业务。

现郑重声明:日后此收据原件出现, 贵公
司有权拒绝办理相关业务,由此造成的经济纠
纷与贵公司无关,由本人负责。 本人不会就上
述收据以任何理由、 任何方式追究贵公司或
相关方的任何责任,并承担遗失文件引的一切
后果。

遗失声明
阳光财产保险股份有限公司广东省分公司以下
单证遗失：单证类型代码为 ABC010A12019I(广
东)， 单证类型名称为强制保险标志内置式 (广
东)，印刷流水号为 0000144453；共 1份。